



ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

CITRONOILCH CITRONELLA OIL

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
citronellol	106-22-9	203-375-0	11%
farnesol	4602-84-0	225-004-1	1%
geraniol	106-24-1	203-377-1	22%
limonene	5989-27-5	227-813-5	4%
linalool	78-70-6	201-134-4	1%

Regulatory Affairs Department

Supplies for Candles, Unit 3a, Coal pit Road, Denaby Main Industrial Estate, Doncaster, DN12 4LH